
ZARZĄDZENIE NR 105/2016
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie powołania zespołu  do realizacji i wdrożenia projektu „Budowa hali sportowej przy Szkole 
Podstawowej Nr 2 w Żninie”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu realizacji i wdrożenia projektu „Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 2 w 
Żninie”, powołuję Zespół zadaniowy, w następującym składzie:

1) Halina Rosiak – Zastępca Burmistrza Żnina - przewodnicząca Zespołu

2) Paweł Piechowiak – Kierownik Wydziału Infrastruktury, Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji - 
koordynator Zespołu

3) Jacek Otto – Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Jana Śniadeckiego
w Żninie – członek Zespołu

4) Aleksandra Szpek – Skarbnik Gminy Żnin – członek Zespołu

5) Jacek Świtała – Kierownik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu - członek Zespołu

6) Dawid Kuźniak - przedstawiciel Wydziału Infrastruktury, Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji – członek 
Zespołu

7) Paweł Sikora – Kierownik Wydziału Turystyki, Promocji i Rozwoju Gminy - członek Zespołu

8) Piotr Ostrowski – Kierownik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa i Rozwoju Obszarów 
Wiejskich – członek Zespołu

§ 2. Koordynator, o którym mowa w §1 ust.1 pkt.2 ustali termin spotkania na którym ustalone zostaną 
zadania Zespołu, harmonogram prac i scenariusz działań związanych z realizacją projektu.

§ 3. Okres funkcjonowania Zespołu jest tożsamy z okresem realizacji
i rozliczenia projektu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski

Id: 0F26B60D-6311-43E3-91D6-DDF196A27FA1. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zespół zadaniowy został powołany w celu prawidłowego i efektywnego przygotowania i wdrożenia 
projektu pn. „Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Żninie”. Planowana budowa 
obejmuje szeroki wachlarz działań wobec czego, niezbędne jest powołanie niniejszego zespołu, który 
obejmie nadzór nad prawidłowym przebiegiem realizowanych zadań.

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski

Id: 0F26B60D-6311-43E3-91D6-DDF196A27FA1. Uchwalony Strona 2




